

اخبار کوتاه

۷۱۲ نخبه علمی، ورزشی و هنری تحت حمایت کمیته امداد هستند

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمانشاه گفت: بیش از ۲۲ هزار دانش آموز و دانشجو از خدمات فرهنگی و مالی کمیته امداد بهره مند هستند که در میان آن ها ۷۱۲ نخبه علمی، ورزشی، هنری و قرآنی شناسایی و تحت حمایت ویژه قرار گرفته‌اند.
رضا طاهری اظهار کرد: کمیته امداد استان هم‌کنون بیش از ۲۲ هزار دانش آموز و دانشجو را تحت پوشش دارد که از خدمات فرهنگی و مالی این نهاد بهره مند هستند. وی افزود: در بین این جمعیت، ۷۱۲ نخبه شامل دانش آموزان، دانشجویان، طلاب و فارغ‌التحصیلانی که در عرصه‌های علمی، ورزشی، هنری و قرآنی در سطح ملی و بین‌المللی خوش درخشیده‌اند، شناسایی شده و از حمایت‌های ویژه فرهنگی و آموزشی برخوردار هستند.مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمانشاه اضافه کرد: از این تعداد، ۶۱ نفر در مقطع دکتری تخصصی و حرفه‌ای تحصیل می‌کنند که نشان دهنده جایگاه بالای نخبگان تحت پوشش این نهاد است.طاهری با اشاره به توجه جدی کمیته امداد به پرورش استعدادهای برتر، گفت: تنها در سال تحصیلی جاری، ۲۰ دانش آموز تحت حمایت موفق به ورود به مدارس استعدادهای درخشان شده‌اند وی با تأکید بر اهمیت حمایت از نخبگان تصریح کرد: پرداخت کمک‌هزینه بلاعوض، اعطای وام قرض‌الحسنه، اهدای بن کتاب و حمایت مالی برای حضور در رویدادهای ملی و بین‌المللی از جمله برنامه‌های کمیته امداد برای پشتیبانی از نخبگان است.

تقدیر مدیرکل ارتباطات و فناوری کردستان از رئیس سازمان فاوای شهرداری سنندج

کنعمانیان –تجارت:مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کردستان با اهدای یک لوح تقدیر از رئیس سازمان فاوای شهرداری سنندج تقدیر کرد.به گزارش ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری سنندج، آرام حیدری مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کردستان با اهدای لوح تقدیر از آرش عنبری، رئیس سازمان فاوای شهرداری سنندج، به‌خاطر تلاش‌های بی‌وقفه و نوآوری‌های وی در راستای ایجاد شهر هوشمند و راه‌اندازی سیستم‌های شهرداری الکترونیک تقدیر کرد.حیدریان در متن این لوح تقدیر ضمن تشکر از عنبری و تیم همراه وی، عنوان کرده است: تحولات در شهرداری سنندج نه‌تنها کیفیت خدمات به شهروندان را بهبود بخشیده، بلکه موجب افزایش شفافیت و نظارت دقیق‌تر در فرآیندهای اداری شده است.وی با تأکید بر نقش فناوری‌های نوین در ارتقای سطح خدمات شهری، بر اهمیت تجربه کارآمد و رضایت‌بخش برای شهروندان تأکید کرده و از این موفقیت به عنوان نشانه‌ای از تعهد و مسوولیت‌پذیری در خدمت به جامعه یاد کرده است. حیدری همچنین ابراز امیدواری کرد که این مسیر نوآورانه ادامه یافته و با همفکری و همکاری بیشتر، سنندج به یک الگوی موفق در حوزه شهرهای هوشمند در سطح ملی و بین‌المللی تبدیل شود.وی در پایان، از تلاش‌های بی‌دریغ عنبری تشکر کرده و برای او آرزوی موفقیت‌های روزافزون داشت.

حذف مدارس کانکسی و تجهیز ۱۳۷ کلاس درس برای مهر سال جاری

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: با تجهیز ۱۳۷ کلاس درس و اجرای برنامه حذف مدارس کانکسی، مهر سال جاری گام مهمی در بهبود کیفیت فضاهای آموزشی استان برداشته می‌شود.حامد رخسارپور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده در قالب نهضت توسعه عدالت آموزشی ۱۰۳ طرح ساخت و بهسازی فضای تحصیلی در استان پیش‌بینی شده که از این تعداد، ۵۸ پروژه تا امروز به بهره‌برداری رسیده و ۴۲ مدرسه نیز در آستانه بهره‌راه آماده افتتاح است. وی افزود: تا سه سال آینده و طبق تأکید رئیس‌جمهور، کمبود فضای آموزشی استان باید برطرف شود و این هدف با مشارکت مردم، انجمن‌های اولیا و مربیان، گروه‌های جهادی و خیران مدرسه‌ساز به‌سرعت در حال تحقق است.مدیر کل نوسازی مدارس خراسان جنوبی با اشاره به استفاده از ظرفیت خیران بومی و غیربومی، شرکت‌ها، هلدینگ‌ها و معادن استان گفت: باهمین پشتوانه ۱۳۷ کلاس درس تازه‌ساز برای سال تحصیلی جدید آماده بهره‌برداری است.وی خاطرنشان کرد: به دلیل جمعیت بالای دانش آموزان، نیاز به فضای آموزشی همچنان بالاست و مدرسه‌سازی و ارتقای کیفیت فضاهای موجود از اولویت‌های جدی استان است و باهمت مردم و مسئولان، گام‌های مؤثری برداشته و ادامه خواهد داشت.

افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت در کوی سیاحی اهواز

فرماندار اهواز با اشاره به افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت در کوی سیاحی اهواز گفت: مردم اهواز شایسته بهترین خدمات هستند و همه مسئولان برای خدمت باید پای کار بیایند. عبدالعظیم شـمخانی در آئین افتتاحیه مرکز خدمات جامع سلامت در کوی سیاحی اهواز با اشاره به خدمات مرکز خدمات جامع سلامت در این منطقه اظهار کرد: ۲۷ هزار نفر جمعیت تحت پوشش خدمات این مرکز قرار دارند.وی افزود: مراقبت از نوزادان، کودکان، مادران باردار، جوانان، نوجوانان، سالمندان و میان‌سالان، پیشگیری از بیماری‌های واگیردار و غیرواگیر، واکسیناسیون، خدمات بهداشتت محیط و بهبود تغذیه و سلامت روان از جمله خدماتی است که در این مرکز به صورت رایگان انجام می‌شود.سرپرست فرمانداری اهواز ادامه داد: همچنین پزشک عمومی برای ویزیت و ارجاع به سطح تخصصی بالاتر در این مرکز مستقر و فعالیت می‌کند.شمخانی گفت: آسفالته‌ها، معابر، رفع مشکل آب و فاضلاب، جمع‌آوری نخاله‌ها و پاکسازی خیابان‌ها، و ایجاد بوستان و فضای سبز نیز در اولویت برنامه‌ها برای مردم این منطقه قرار دارد.

لزوم استقرار مراکز درمائی پیشرفته در مناطق دام‌محور



رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: مجوزها و تسهیلات لازم برای توسعه مراکز در مان دام در کشور فراهم است و حمایت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این حوزه به‌طور جدی در دستور کار سازمان قرار دارد. دکتر علیرضا فیعی‌پور روز یکشنبه در جلسه با تولیدکنندگان صنعت دام و طیور و اعضای شورای بخش کشاورزی مهیاد اظهار کرد: صنعت واکسن‌سازی در کشور، به‌عنوان یکی از بخش‌های سودآور و استراتژیک، از حمایت ویژه برخوردار است و ظرفیت‌های بالقوه برای تبدیل شدن به یکی از منابع پایدار درآمذایی ملی را دارد. وی افزود:

کشور ما در حوزه تولید واکسن‌های دام، طیور و آبزیان، از دانش فنی، نیروی انسانی متخصص و زیرساخت‌های لازم برخوردار است و با توسعه این بخش می‌توان علاوه بر تأمین نیاز داخلی، در بازارهای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای نیز نقش آفرین بود. معاون وزیر و رئیس سازمان دامپزشکی کشور همچنین بر لزوم استقرار مراکز درمائی پیشرفته در مناطق دام‌محور تأکید کرد و گفت: ایجاد بیمارستان دامپزشکی در مهیاد یک ضرورت راهبردی برای ارتقای سطح خدمات به دامداران، زنبورداران و کشاورزان منطقه است. وی ادامه داد: بخش درمان دامپزشکی به‌طور عمده در اختیار بخش خصوصی قرار داد و سازمان دامپزشکی ضمن تسهیل صدور مجوزهای قانونی، حمایت‌های مالی و فنی لازم برای راه‌اندازی این مراکز را در دستور کار قرار داده است.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد؛

تبریز شهری پیشگام در مسیر توسعه پایدار است



معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز گفت: تبریز امروز نه‌تنها در سطح ملی بلکه در سطح آسیایی به‌عنوان شهری پیشگام در توسعه پایدار شناخته می‌شود. سامان احمدزایی در نشست مشترک مدیران شهری تبریز اظهار کرد: انتخاب تبریز به‌عنوان شهر دوستدار محیط زیست در سطح آسیایی، حاصل تلاش‌های چندبخشی، برنامه‌ریزی هدفمند و هم‌افزایی مدیریتی در حوزه‌های عمرانی، خدمات شهری، حمل‌ونقل و مدیریت پسماند است. وی افزود: کسب این عنوان توسط مجمع شهرداران آسیایی، نشان‌دهنده ارتقای زیرساخت‌های پایدار، توجه به شرایط اقلیمی خاص تبریز و اجرای اقدامات نوآورانه در حوزه محیط زیست شهری است.معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز با اشاره به برنامه‌های معاونت فنی و عمرانی عنوان کرد: ما با تمرکز بر توسعه زیرساخت‌های سبز، به‌کارگیری فناوری‌های نوین و بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی، گام‌های مؤثری در جهت ارتقای کیفیت زندگی شهری برداشته‌ایم.احمدزاده با اشاره به پروژه‌های شاخص معاونت فنی و عمرانی در مسیر تحقق توسعه پایدار، تصریح کرد: بهره‌برداری از بزرگ‌ترین مرکز دفن بهداشتی پسماند در شمال غرب کشور، حذف کامل لندفیل‌های قدیمی، مدیریت شیرابه‌ها با فناوری‌های نوین، و احداث بزرگ‌ترین گلخانه شهری کشور در مساحتی بالغ بر شش هکتار، از جمله اقدامات مهمی بوده‌اند که در راستای ارتقای زیرساخت‌های زیست‌محیطی انجام شده‌اند.

نیت خالصانه، رمز ماندگاری و ارزش مضاعف وقف



نیازمندان واقعی یا مراکز فرهنگی و دینی سپرده می‌شود.نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه نیت واقف تعیین‌کننده سرنوشت وقف است، افزود: اگر واقف بانیّت قربت و تحصیل رضایت خداوند، حتی اندکی از مال خود را وقف کند، همین مقدار کم به برکت این نیت، آثار عمیق و ماندگاری خواهد داشت. برعکس، وقف‌های بزرگ با نیات غیرخالص، ممکن است از برکت و نورانیت لازم برخوردار نباشند. لذا، تذکر این نکته به واقفان که همواره نیت

به سوی حقیقت، و تأمین آسایش و رفاه عمومی صورت پذیرد، ارزش و ثواب مضاعفی خواهد داشت. وی گفت: وقف، جلوه‌ای از ایثار و خودگذشتگی است که ریشه در عشق به خالق و مخلوقات خدا دارد. وقتی کسی بخشی از مال و ثروت خود را برای همیشه از دسترس خویش خارج کرده و آن را وقف امری خیریه می‌نماید، در واقع گامی بلند در جهت قرب الهی برداشته است. این مال، دیگر تنها متعلق به واقف نیست، بلکه امانتی است که به دست

توزیع ۴ هزار بسته لوازم التحریر در استان همدان



اظهار داشت: ۲۲۴ مرکز نیکوکاری در سه بخش محله مجور، تخصصی و صنعتی یا شمار مردم برای مردم در استان همدان برای خدمت‌رسانی به نیازمندان در حال فعالیت هستند که ۱۵۶ مرکز در سطح شهرهای استان ۶۸ مرکز نیز در سطح دهستان‌های استان در حال فعالیت هستند، یزدان اسماعیلی رئیس هیات‌امای مرکز نیکوکاری مهرمادگار رستمی بیان کرد: این مرکز از ابتدای دهه ۹۰ در زمینه‌های، توزیع بسته‌های لوازم التحریر، آزادی زندانی، تأمین جهیز، به حمایت از ایتم و محسنین، بسته‌های معیشتی و همچنین خدمت‌رسانی به روستاهای جنوب کشور شروع به فعالیت کرده و امروز اقدام به توزیع ۴۰۰ بسته لوازم التحریر به ارزش ریالی ۳ میلیارد تومان و ارزش هر بسته ۷۵۰ هزار تومان در بین دانش آموزان تحت حمایت کمیته امداد استان همدان کرده است.

مدیر کل کمیته امداد استان همدان از توزیع ۴ هزار بسته لوازم التحریر به همت مرکز نیکوکاری مهر ماندگار رستمی در استان خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، سید حسن نعمتی، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان همدان ضمن تبریک میلاد پیامبر مهربانی‌ها و امام جعفر صادق (ع) گفت: این مراسم با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان، معاون سیاسی استانداری همدان و جمعی از خیرین و مسئولین مراکز نیکوکاری برگزار شد. آیت‌الله شهبانی، اسام جمعه همدان در این مراسم با تأکید بر اهمیت سخاوت و انساندوستی و ارزش کار امور خیریه ادامه داد: فرزندانِ که آینده ساز کشور و مملکت هستند با یسستی حمایت شوند و افتخار و سربلندی ما کمک به محرومین و نیازمندان است. و مراکز خیریه بایستی شناسایی و از خدمات ایشان تقدیر بعمل آید.در ادامه امرایی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان از فعالیت‌های خیر خواهرانه مراکز نیکوکاری، کمیته امداد و خیرین استان تشکر کرد و افزود این امور بایستی در استان تداوم داشته باشد و قدر مردم نودوست را باید بدانیم. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان همدان گفت: در حال حاضر ۱۸ هزار دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد استانی می‌باشد که تمامی این تلاش آموزان امسال لوازم التحریر در یافت میکنند. نعمتی

اخذ پروانه تخصصی شرط لازم فعالیت مشاوران املاک در سیستان و بلوچستان

بود.مهدیار با بیان اینکه حرفه مشاور املاک دیگر نمی‌تواند به‌صورت سنتی و بدون دانش تخصصی ادامه یابد، افزود: فعالان این حوزه باید نگاه حرفه‌ای و علمی به کار خود داشته باشند و از مسیر صحیح وارد بازار معاملات ملکی شوند. وی تصریح کرد: تمام افرادی که قصد تأسیس بنگاه معاملات املاک یا فعالیت در این حرفه را دارند موظف‌اند پیش از بارگذاری هر گونه مدارک شنلی در سامانه‌های مربوطه ابتدا نسبت به دریافت پروانه تخصصی اقدام کنند در غیر این صورت مدارک آنان بررسی نشده و مجوز فعالیت صادر نخواهد شد.معاون مسکن و ساختمان استان در این خصوص گفت: سیستان و بلوچستان با اشاره به نقش مشاوران املاک در جهت‌دهی به بازار مسکن، ادامه داد: عملکرد این صنف تاثیر مستقیم بر ثبات و شفافیت بازار دارد بنابراین بر خوررداری از دانش روز، آشنایی با قوانین و مقررات و رعایت اخلاق حرفه‌ای برای افراد شاغل در این حوزه کاملاً ضروری است.مهدیار افزود: این اقدام در راستای شفاف‌سازی فعالیت‌های صنفی، جلوگیری از تخلفات، افزایش اعتماد عمومی و کمک به ثبات بازار معاملات ملکی در استان انجام می‌شود و حمایت همه‌جانبه نهادهای نظارتی و اجرایی را به همراه خواهد داشت.



میر شـکـاری –تجارت: معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان با اشاره به لزوم ساماندهی فعالیت بنگاه‌های مشاور املاک در سطح استان بر ضرورت دریافت پروانه تخصصی توسط فعالان این حوزه تأکید کرد و گفت: فعالیت در صنف مشاوران املاک بدون اخذ این مجوز تخصصی امکان‌پذیر نخواهد بود.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی(سیستان و بلوچستان)، ابوالفضل مهدیار معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان با اشاره به لزوم ساماندهی فعالیت بنگاه‌های مشاور املاک در سطح استان بر ضرورت دریافت پروانه تخصصی توسط فعالان این حوزه تأکید کرد و گفت: فعالیت در صنف مشاوران املاک بدون اخذ این مجوز تخصصی امکان‌پذیر نخواهد

مسیر طالقانی شهر زنجان پیاده راه می‌شود

شود.وی اضافه کرد: این طرح در یکی از محلات بازآفرینی شهر زنجان قرار دارد و هدف ما این است که در کوتاه‌ترین زمان ممکن به بهره‌برداری برسد و در خدمت شهروندان قرار گیرد.شهردار زنجان گفت: از خبرنگاران و رسانه‌های استان درخواست می‌شود که در اطلاع‌رسانی و پیگیری این پروژه همکاری لازم را داشته باشند تا هر چه سریع‌تر، خدمات مورد نیاز به شهروندان ارائه شود.وی در ادامه در خصوص تمهیدات صورت گرفته برای ایام بازگشایی مدارس، گفت: هفته گذشته، جلسه‌ای با پلیس راهور برگزار شد که در آن درباره بازگشایی مدارس و تمهیدات ویژه‌ای که در این زمینه لازم است، بحث و تبادل نظر صورت گرفت.سلطانی محمدی



ضروری است. ذبیح‌الله حسن شاهی جانشین پدافند الکترونیک سازمان پدافند غیرعامل نیز در ادامه، با اشاره به تحولات سریع فناوری و ظهور تهدیدات نوین در حوزه‌های الکترونیک و ریزپردازنده‌ها، دغدغه‌ها و چالش‌های این عرصه را برای حاضرین تشریح کرد. جانشین پدافند الکترونیک سازمان پدافند غیرعامل ضمن تأکید بر لزوم ارتقای سطح دانش و مهارت مدیران و کارشناسان، یادآور شد: دستگاه‌های اجرایی باید ضمن شناسایی دقیق تهدیدات، اقدامات پیشگیرانه و بازدارنده را در دستور کار خود قرار دهند و همکاری میان‌بخشی را برای مقابله با تهدیدات ترکیبی

امیرآباد ضمن عرض خیر مقدم به مدعوین، گزارشی جامع از وضعیت موجود، ظرفیت‌ها، عملکرد و پروژه‌های توسعه‌ای این بندر ارائه و به‌تفصیل تحولات بندر امیرآباد در تجربه تأمین کالا‌های اساسی کشور و جایگاه آن در شمال ایران اشاره کرد. سپس مدیر کل پدافند غیرعامل استان مازندران با تشریح شرایط خاص استان و موقعیت راهبردی آن در حوزه‌های دریایی، انرژی و زیرساخت‌های حیاتی، به بیان حساسیت‌های موجود در زمینه تهدیدات نوین پرداخته و تأکید کرد، توجه به الزامات پدافندی و آمادگی در برابر تهدیدات سایبری، الکترونیکی و ریز پردازنده‌ها، برای حفظ امنیت زیرساخت‌ها و استمرار خدمات

شهره حقی – تجارت: به حضور ذبیح‌الله حسن شاهی، جانشین قرارگاه پدافند الکترونیک سازمان پدافند غیرعامل، یک دوره آموزشی تخصصی مقابله با تهدیدات الکترونیک، با حضور مسئولین و کارشناسان این حوزه از واحدهای مختلف در بندر امیرآباد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد، دوره آموزشی تخصصی مقابله با تهدیدات الکترونیک و ریزپردازنده‌ها با حضور ذبیح‌الله حسن شاهی، جانشین قرارگاه الکترونیک سازمان پدافند غیرعامل کشور، جعفر قمی مدیر کل پدافند غیرعامل استان مازندران و سیدجواد طالبی متین رئیس اداره پدافند غیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در بندر امیرآباد برگزار شد. بر اساس این گزارش، در ابتدای این مراسم، محمدعلی موسی‌پور گرجی مدیر کل بنادر و دریانوردی

خود را بر رضایت الهی متمرکز سازند، امری ضروری است. وی همچنین به انواع نیت های وقف اشاره کرد و گفت: وقف‌های آموزشی، فرهنگی، درمانی، عمرانی، و حتی وقف‌هایی که برای کمک‌به نیازمندان واقعی صورت می‌گیرد، همگی از مصادیق این سنت الهی هستند. آنچه در همه این موارد مشترک است، نیت خالصانه و خیرخواهانه واقف است که آن مال را به بستری برای خیر و نیکی تبدیل می‌کند. آیت‌الله ناصری در ادامه سخنان خود، بر نقش حیاتی و مسئولیت خطیر متولیان وقف تأکید ورزید و وظیفه اصلی آنان را حفظ و حراست دقیق از عین موقوفه، تخلیم و برنامه‌ریزی صحیح برای مصارف تعیین‌شده توسط واقف، و در نهایت، بهره‌برداری بهینه و مؤثر از اموال موقوفه دانست. وی خاطر نشان کرد: متولیان وقف، امین اموال واقفان هستند و باید با نهایت دقت، هوشیاری و مراقبت، از هر گونه تصرف نادرست، هدر رفتن اموال وقف، یا استفاده‌های شخصی و نامناسب از آن جلوگیری نمایند. کوچک‌ترین کوتاهی در این زمینه، خیانت به امانت واقف و ظلم به بهره‌برداران آنی خواهد بود. امام جمعه یزد، د امانت‌داری را مهمترین صفت یک متولی وقف برشمرد و افزود: متولی باید فردی متعهد، امین، و دارای درایت کافی باشد تا بتواند وظایف خود را به نحو احسن انجام دهد. او باید با قوانین و مقررات مربوط به وقف آشنا باشد و همواره در چارچوب شرع و نیات واقف عمل کند. وی افزود: متولیان نباید تنها به وظایف اداری خود اکتفا کنند، بلکه باید با نگاهی آینده‌نگر، به فکر توسعه و ارتقاء سطح خدمت‌رسانی موقوفات باشند. این شامل بازسازی و نوسازی اماکن موقوفه، فراهم کردن امکانات رفاهی و آموزشی برای بهره‌برداران، و همچنین اطلاع‌رسانی شفاف در خصوص عملکرد موقوفات به واقفان و جامعه است.